

OFERTĂ

Către Agentia Teritorială de Asistență Socială NORD-VEST

adresa or.Falesti, str.Stefan cel Mare,81

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

reprezentanți ai ofertantului SRL „Narcis – VS”

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrari de reparatii la Complexul de servicii sociale "Pentru Voi" din cadrul STAS Falesti, str. Cernutilor nr.5, or. Falesti

(denumirea lucrării)

pentru suma de : 292 197.30 (doua sute nouazeci si doi mii o suta nouazeci si sapte lei 30 bani) la care se adauga TVA in suma de: 58 439.46 (cincizeci si opt mii patru sute treizeci si noua lei 46 bani) lei.

Total: 350 636.76 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci) zile calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 20.11.2024 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate

(ziua/luna/anul)

fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **20.09.2024**

Frunze Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Narcis – VS”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0.00 (din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executie va fi constituită sub formă de scrisoare oficiala emisa de banca în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 17 532.00 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 (cinci) ani calendaristice**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

Director Frunze Tatiana

DEVIZ LOCAL №

Complexul de servicii sociale "Pentru Voi" din cadrul STAS Falesti, str. Cernautilor nr.5, or. Falesti

Valoarea de deviz 350 636,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Timplarie interioara				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,5200	35,69 <hr/> 35,69	89,93 <hr/> 89,93
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,5200	3 655,87 <hr/> 77,32	9 212,79 <hr/> 194,85
Total Timplarie interioara					9 302,72	
Incluziv salariu					284,79	
		1.2. Finisarea interioara				
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	14,0000	174,35 <hr/> 144,45	2 440,89 <hr/> 2 022,29
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,0000	62,63 <hr/> 46,73	876,85 <hr/> 654,27
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 206,96 00	5,75 <hr/> 2,55	6 938,93 <hr/> 3 076,66

1	2	3	4	5	6	7
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 206,96 00	69,43 46,73	83 803,46 56 405,47
7	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. Suporturi p/u persoane in virsta	m	30,0000	1 576,47 76,47	47 294,19 2 294,19
Total Finisarea interioara						141 354,31
Incluziv salariu						64 452,87
1.3. Baia (cuve de dus 3 buc)						
8	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm, nereglabil metal 100*100 mm	buc	3,0000	273,95 21,24	821,86 63,73
9	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia cuvelor de dus	m2	1,1000	290,24 169,94	319,26 186,93
10	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in cuve, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B15/M200	m3	0,6000	2 057,38 327,13	1 234,43 196,28
11	CE13A2	Hidroizolare cu membrane bituminoase modificate linocrom lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	2,8000	269,07 57,78	753,41 161,78
12	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2	5,5000	427,51 118,11	2 351,32 649,60
13	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,0000	93,47 93,47	280,40 280,40
14	RpSC24A 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,0000	4 424,60 433,35	13 273,79 1 300,04

1	2	3	4	5	6	7
15	SC11B	Bara verticala cu fixarea pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin k-1.5	buc	4,0000	2 619,85 57,35	10 479,42 229,42
16	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hirtie egienica, inox 74 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	4,0000	798,99 33,99	3 195,95 135,95
17	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	4,0000	1 563,99 33,99	6 255,95 135,95
Total Baia (cuve de dus 3 buc)						38 965,84
Incluziv salariu						3 340,09
1.4. Coridor la bucatarie						
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PN20 D-25*3	m	3,0000	70,94 29,74	212,82 89,22
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de - 1" d-25	buc	2,0000	88,92 12,75	177,84 25,49
20	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.PN20 D-20*2	m	3,0000	66,69 25,49	200,07 76,47
21	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri cot) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,0000	92,49 25,49	369,96 101,96
22	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri teu) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,0000	136,24 38,24	544,95 152,95
23	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri trecere) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind	buc	6,0000	137,49 25,49	824,95 152,95

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm trecere PPR 25/15				
24	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm- K22 1200*500	buc	3,0000	2 097,53 55,23	6 292,59 165,69
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" d-15	buc	3,0000	260,00 8,50	779,99 25,49
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm - clapeta termostatica de colt	buc	3,0000	263,92 12,75	791,76 38,24
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm robinet de retinere de colt radiator 1/2	buc	3,0000	163,92 12,75	491,76 38,24
28	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	10,0000	6,80 6,80	67,98 67,98
29	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	10,0000	372,29 22,09	3 722,92 220,92
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	3,2000	29,00 11,90	92,79 38,07
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	3,2000	127,81 101,96	409,00 326,28
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	3,2000	29,00 11,90	92,79 38,07
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,2000	146,89 103,66	470,04 331,72
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	3,2000	5,75	18,40

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			2,55	8,16
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,2000	62,63 46,73	200,42 149,55
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,2000	5,75 2,55	18,40 8,16
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,2000	69,43 46,73	222,19 149,55
38	RCsB29K	Forarea gaurilor strapunse in ziduri de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carola diamantata cu diametrul de : 120 mm, k-4	buc	2,0000	722,94 176,74	1 445,88 353,48
39	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	5,0000	316,50 110,46	1 582,51 552,30
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Grila exterioara d-100mm	buc	1,0000	297,74 42,48	297,74 42,48
Total Coridor la bucatarie						19 327,73
Incluziv salariu						3 153,41
Cheltuieli directe			lei			208 950,61
Asigurari sociale			24,00 %			17 095,48
Transport			10,00 %			13 638,47
Total			100,00 +			239 684,55
Cheltuieli de regie			14,50 %			34 754,26
Total			100,00 +			274 438,81
Beneficiu de deviz			6,00 %			16 466,33
Total			100,00 +			290 905,14
Total Lucrari de constructie						290 905,14
Incluziv salariu						71 231,15

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
41	08-03-605-1	Ventilator	buc	1,0000	131,36 105,36	131,36 105,36
42	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	6,0000	61,22 18,69	367,31 112,16
Cheltuieli directe			lei		498,67	
Asigurari sociale			24,00 %		52,21	
Transport			10,00 %		25,52	
Total			100,00 +		576,39	
Cheltuieli de regie			76,00 %		165,32	
Total			100,00 +		741,71	
Beneficiu de deviz			6,00 %		44,50	
Total			100,00 +		786,21	
Total Lucrari de montare					786,21	
Incluziv salariu					217,52	
		3. Utilaj				
43	1	Ventilator d100	buc	1,0000	500,00 0,00	500,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		500,00	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		6,00	
Total Utilaj					506,00	
Incluziv salariu					0,00	
Total			100,00 +		292 197,30	
Ставка НДС			20,00 %		58 439,46	

Total deviz:
Incluziv salariu

350 636,76
71 448,67

Intocmit

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Complexul de servicii sociale "Pentru Voi" din cadrul STAS Falesti, str. Cernautilor nr.5, or. Falesti

Valoarea de deviz 350 636,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,2400	84,97	105,36
2.	7122050013400	Zidar	h-om	23,2700	84,97	1 977,25
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,7400	84,97	657,67
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,9040	84,97	331,72
5.	7123010010200	Betonist	h-om	2,0700	84,97	175,89
6.	7123011000200	Betonist	h-om.	2,9120	84,97	247,43
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0020	84,97	170,11
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0412	84,97	173,44
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,6450	84,97	649,60
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2600	84,97	107,06
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,2500	84,97	2 145,49
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,2000	84,97	866,69
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,4000	84,97	288,90
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,5000	84,97	552,30
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3200	84,97	112,16
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	701,9888	84,97	59 647,99
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,8960	84,97	76,13
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	27,0000	84,97	2 294,19
19.	7422010060100	Timplar	h-om	0,5292	84,97	44,97
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9240	84,97	673,30
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5292	84,97	44,97
22.	9310060019922	Muncitor	h-om.	1,2480	84,97	106,04
Total manopera						71 448,67

Materiale:

1.	1	Ventilator d100mm	buc	1,0000	500,00	500,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	60,5080	12,00	726,10
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2120	25,00	5,30
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0033	5 500,00	18,15
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0176	5 500,00	96,80
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0011	5 500,00	6,05
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	111,1000	0,50	55,55

8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,5200	3 500,00	8 820,00
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0303	12,00	0,36
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0,1320	15,00	1,98
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1,7640	9,00	15,88
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3860	110,00	152,46
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	182,0040	18,00	3 276,07
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	484,0640	42,00	20 330,69
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2800	25,00	7,00
16.	24302261000001	Fuga	kg	3,2219	35,00	112,77
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	2,6560	40,00	106,24
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4864	65,00	31,62
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0106	25,00	0,27
20.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,0900	85,00	262,65
21.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	6,1800	40,00	247,20
22.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	5,1510	200,00	1 030,20
23.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,0300	250,00	757,50
24.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,3000	15,00	4,50
25.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1209	2 000,00	6 241,80
26.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,0900	800,00	2 472,00
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	72,6096	5,00	363,05
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	22,8480	5,00	114,24
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	18,1443	15,00	272,16
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,7217	250,00	1 430,42
31.	2663102100000	Beton	m3	0,6181	1 500,00	927,15
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 200,00	19,20
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0512	1 200,00	61,44
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3360	1 200,00	403,20
35.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	13,8875	5,00	69,44
36.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	3,2000	10,00	32,00
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	605,0800	10,00	6 050,80
38.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	6,7620	75,00	507,15
39.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1100	18,00	1,98
40.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	250,00	250,00
41.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,5750	15,00	23,63
42.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	100,00	15,00
43.	2812106305714	Mina curenta din inox	m	30,0000	1 500,00	45 000,00
44.	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	2 000,00	6 000,00
45.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	10,0000	200,00	2 000,00
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1320	35,00	4,62
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	10,0800	1,00	10,08
48.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
49.	28751114201170	Bara verticala	buc	4,1000	2 500,00	10 250,00
50.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,0900	150,00	463,50
51.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,0000	65,00	260,00
				4,0000	95,00	380,00
				6,0000	110,00	660,00
52.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	75,00	150,00
				3,0000	150,00	450,00
				3,0000	250,00	750,00
53.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0550	50,00	2,75
54.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	3,00	36,00
55.	28754114201170	Suport hirtie egienica	buc	4,0800	750,00	3 060,00
56.	2875514201170	Bara dubla	buc	4,0800	1 500,00	6 120,00
57.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,0900	85,00	262,65
58.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,0900	85,00	262,65

59.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,0000	250,00	750,00
60.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	10,0000	150,00	1 500,00
61.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	6,6150	35,00	231,53
62.	5001000100135	Freza cu carola diamantata	buc	0,0616	1 500,00	92,40
63.	5558	Capac vas wc	buc	3,0900	650,00	2 008,50
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	60,9880	10,00	609,88
Total materiale de construcții						137 139,79

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,5600	100,00	56,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6003	75,00	45,02
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0512	100,00	5,12
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,3465	75,00	25,99
5.	2952260003904	Strungul cu foreza carola diamantata tip "Hilti" cu diametrul maximat de 250 mm	h/ut	2,0000	500,00	1 000,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3600	100,00	36,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1280	100,00	12,80
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0385	100,00	3,85
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,7500	100,00	75,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	100,00	26,00
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,00
Total utilaje de construcții						1 360,78

Total:

Total	100,00 +	292 197,30
Ставка НДС	20,00 %	58 439,46

Total deviz:

350 636,76

Intocmit

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**ATAS Nord-Vest**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Complexul de servicii sociale "Pentru Voi" din cadrul STAS Falesti, str.
Cernautilor nr.5, or. Falesti
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Timplarie interioara				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69 <hr/> 35,69
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 655,87 <hr/> 77,32
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	110,00	60,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	65,00	12,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		1.2. Finisarea interioara				
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare	m2			174,35

1	2	3	4	5	6	7
		sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				144,45
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 200,00	28,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,63 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,82
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,75 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,43 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
7	CH06A	Mina curenta metalica montata pe	m			1 576,47

1	2	3	4	5	6	7
		suportii de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu runde sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. Suporturi p/u persoane in virsta				76,47
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	84,97	76,47
	281210630 5714	Mina curenta din inox	m	1,0000	1 500,00	1 500,00
		1.3. Baia (cuve de dus 3 buc)				
8	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm, nereglabil metal 100*100 mm	buc			273,95 21,24
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	250,00	252,50
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,09
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	12,00	0,12
9	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia cuvelor de dus	m2			290,24 169,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8200	84,97	154,65
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	50,00	2,50
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,20
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	5 500,00	16,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	5 500,00	88,00
10	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in cuve, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B15/M200	m3			2 057,38 327,13

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210 0000	Beton	m3	1,0150	1 500,00	1 545,25
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
11	CE13A2	Hidroizolare cu membrane bituminoase modificate linocrom lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			<u>269,07</u> 57,78
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	75,00	181,13
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,00	5,67
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	75,00	4,50
12	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2			<u>427,51</u> 118,11
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,3900	84,97	118,11
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,08
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	5,00	12,63
	243022610 00001	Fuga	kg	0,5800	35,00	20,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	75,00	0,68
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	100,00	0,70
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00	4,72
13	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			<u>93,47</u> 93,47
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
14	RpSC24 A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			4 424,60 <hr/> 433,35
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	84,97	433,35
	5558	Capac vas wc	buc	1,0000	650,00	669,50
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 000,00	2 080,60
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	800,00	824,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	87,55
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	87,55
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,00	87,55
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
15	SC11B	Bara verticala cu fixarea pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin k-1.5	buc			2 619,85 <hr/> 57,35
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6750	84,97	57,35
	287511142 01170	Bara verticala	buc	1,0000	2 500,00	2 562,50
16	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hirtie egienica, inox 74 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			798,99 <hr/> 33,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	287541142 01170	Suport hirtie egienica	buc	1,0000	750,00	765,00
17	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			1 563,99 <hr/> 33,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	287551420 1170	Bara dubla	buc	1,0000	1 500,00	1 530,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Coridor la bucatarie				
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PN20 D-25*3	m			70,94 ----- 29,74
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	40,00	41,20
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1" d-25	buc			88,92 ----- 12,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	75,00	75,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
20	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.PN20 D-20*2	m			66,69 ----- 25,49
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,49
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	40,00	41,20
21	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri cot) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			92,49 ----- 25,49
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,49
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	1,0000	65,00	65,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,00	2,00
22	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri teu) din polietilena,	buc			136,24 ----- 38,24

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	1,0000	95,00	95,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	10,00	3,00
23	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri trecere) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm trecere PPR 25/15	buc			137,49 ----- 25,49
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,49
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	1,0000	110,00	110,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,00	2,00
24	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm- K22 1200*500	buc			2 097,53 ----- 55,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	25,00	0,10
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	100,00	5,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	100,00	25,00
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" d-15	buc			260,00 ----- 8,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	250,00	250,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm - clapeta termostatica de colt	buc			263,92 12,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	250,00	250,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm robinet de retinere de colt radiator 1/2	buc			163,92 12,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	150,00	150,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
28	RpID21 A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			6,80 6,80
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	84,97	6,80
29	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			372,29 22,09
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	84,97	22,09
	291313734 3001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	150,00	150,00
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	200,00	200,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	25,00	0,20
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,00 11,90

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			<u>127,81</u> 101,96
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 200,00	6,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 200,00	19,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,50
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			<u>29,00</u> 11,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>146,89</u> 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,92
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	100,00	1,60
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>5,75</u> 2,55
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>62,63</u> 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,82
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	75,00	0,07
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>5,75</u> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>69,43</u> 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
38	RCsB29 K	Forarea gaurilor strapunse in ziduri de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carola diamantata cu diametrul de : 120 mm, k-4	buc			<u>722,94</u> 176,74
	712301100 0200	Betonist	h-om.	0,3640	84,97	123,72
	931006001 9922	Muncitor	h-om.	0,1560	84,97	53,02
	500100010 0135	Freza cu carola diamantata	buc	0,0077	1 500,00	46,20
	295226000	Strungul cu foreza carola diamantata tip	h/ut	0,2500	500,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
	3904	"Hilti" cu diametrul maximat de 250 mm				
39	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			316,50 110,46
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	84,97	110,46
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	200,00	206,04
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Grila exterioara d-100mm	buc			297,74 42,48
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	281123630 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	250,00	250,00
		2. Lucrari de montare				
41	08-03- 605-1	Ventilator	buc			131,36 105,36
	1	Muncitor	h-om	1,2400	84,97	105,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	100,00	26,00
42	RpED08 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			61,22 18,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	35,00	38,59
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,94
		3. Utilaj				
43	1	Ventilator d100	buc			500,00 0,00
	1	Ventilator d100mm	buc	1,0000	500,00	500,00

Intocmit _____